


GUÍA
MÉDICA

Pensando en
tu salud

GUIA
MÈDICA
Pensant en la
teva salut

SERVICIO DE ATENCIÓN AL CLIENTE
SERVEI D'ATENCIÓ AL CLIENT

Atención 24 hrs
Atenció 24hores

91 563 20 00
www.aegon.es

Orientación médica
Autorizaciones
Otras consultas
Urgencias

Orientació mèdica
Autorizacions
Altres consultes
Urgències



 Cuadro Médico
Quadre Mèdic

La Sanitaria
BARCELONA

@CATALUÑA
BARCELONA 0

11
CATALUÑA |
BARCELONA
CATALUÑA |
BARCELONA

1
2
3

GUÍA
MÉDICA

Pensando en
tu salud

Pensant en la
teva salut

GUIA
MÈDICA





G
U

ÍA
M

ÉD
IC

A
Pensando

en
tu

salud

Estimado/a Cliente,

En Aegon estamos trabajando para conseguir una orientación total hacia nuestros clientes,
ofreciendo una información transparente y procesos cada vez más claros y eficaces que nos
permitan acompañarte en la elección de tu seguridad y proyectos de futuro.

Por eso, deseamos seguir ayudándote a elegir la mejor opción, con el firme compromiso de
ofrecerte una asistencia privada de alta calidad. A través de un cuadro médico compuesto
por los mejores profesionales, como llevamos haciendo en España desde hace más de 25
años.

Recuerda que puedes consultar todos nuestros productos y servicios en nuestra página
web, www.aegon.es.

Agradecemos una vez más la confianza depositada en Aegon para asegurar lo más
importante, tu salud.

Un cordial saludo,

1
2
3





G
U

IA
M

ÈD
IC

A
Pensanten

la
teva

salut

Benvolgut/da Client/a,

A Aegon estem treballant per aconseguir una orientació total cap als nostres clients,
oferint una informació transparent i processos cada vegada més clars i eficaços que ens
permetin acompanyar-te en l’ elecció de la teva seguretat i projectes de futur.

Per això, volem seguir ajudant-te a triar la millor opció, amb el ferm compromís d'oferir-te
una assistència privada d’alta qualitat. A través d'un quadre mèdic compost pels millors
professionals, com portem fent a Espanya des de fa més de 25 anys.

Recorda que pots consultar tots els nostres productes i serveis a la nostra pàgina web,
www.aegon.es.

Agraïm un cop més la confiança dipositada a Aegon per assegurar el més important, la teva
salut.

Salutacions cordials,





 1. Atención telefónica/Atenció telefònica 6

2. Guía de usuario/Guía de l'usuari 7

3. Preguntas frecuentes/Preguntes mes freqüents 8

4. Cuadro médico/Quadre mèdic 13

Cataluña

• Barcelona 13

5. Índice alfabético/Índex alfabètic 23

índice/índex



Atención telefónica/
Atenció telefónica

_
6

Servicio Telefónico
de Asistencia Médica

91 563 20 00
24
HORAS

Tienes a tu disposición un  servicio telefónico de asistencia médica 24 HORAS.

Un equipo de profesionales te orientará, aconsejará y resolverá todas tus dudas tanto sobre
enfermedades como sobre síntomas, tratamientos o temas de urgencia.

1

Servei Telefònic
d'Asistencia Mèdica

91 563 20 00
Tens a la teva disposició un  servei telefònic d’assistència mèdica 24 HORES.

Un equip de professionals t'orientarà, t’aconsellarà i resoldrà tots els teus dubtes tant sobre malalties
com sobre símptomes, tractaments o temes d'urgència.

24
HORES



Atención telefónica

_
7

Guía de usuario/
Guia de l'usuari  

Recuerda que puedes consultar el cuadro médico siempre actualizado en nuestra
página web www.aegon.es o registrándote en areaprivada.aegon.es

La información contenida en esta Guía Médica queda supeditada a las coberturas
contratadas que puedes consultar en las Condiciones Particulares y Generales de tu
póliza y según el cuadro médico contratado.

En esta Guía usted encontrarás los centros y especialistas a los que tienes acceso a través de
tu Seguro de Salud.

Nos ponemos a tu disposición para cualquier tipo de duda o pregunta que tengas al utilizar tu
Seguro de Salud de Aegon, en nuestro teléfono de Atención al Cliente  91 563 20 00, a
través de tu mediador o accediendo a areaprivada.aegon.es.

2

En aquesta Guia trobaràs els centres i especialistes als quals tens accés a través de la teva
Assegurança de Salut.

Ens posem a la teva disposició per a qualsevol tipus de dubte o pregunta que tinguis en
utilitzar la teva Assegurança de Salut d'Aegon, al nostre telèfon d'Atenció al Client 91 563
20 00, a través del teu mediador o accedint a areaprivada.aegon.es.

Recorda que pots consultar el quadre mèdic sempre actualitzat a la nostra pàgina
web www.aegon.es o registrant-te a areaprivada.aegon.es.

La informació continguda en aquesta guia mèdica queda supeditada a les cobertures
contractades que pots consultar a les condicions particulars i generals de la teva
pòlissa i segons el quadre mèdic contractat.



Atención telefónica

_
8

     Preguntas Frecuentes/
Preguntes freqüents  

¿Cómo puedo utilizar mi tarjeta sanitaria?
Tu tarjeta sanitaria es personal e intransferible y te acredita como Asegurado de Aegon ante médicos,
centros médicos, clínicas y hospitales incluidos en esta Guía Médica y de acuerdo a tu cuadro médico
contratado.

En la tarjeta consta el nombre del titular, número de póliza, la modalidad contratada, la fecha de caducidad
y los teléfonos de interés que es preciso tener a mano.

El abono de la asistencia prestada se hace a través de tu tarjeta. Se utiliza un sistema manual o
electrónico que recoge tus datos y los del acto sanitario prestado. No pagues nunca por un servicio que
consideres incluido en tu póliza sin consultarnos antes.

En el caso de pólizas familiares o colectivos, cada miembro asegurado dispone de una tarjeta personal a su
nombre incluso los menores de edad, los cuales utilizarán su tarjeta siempre
bajo la supervisión de los padres.

Importante: En caso de robo o pérdida, es preciso hacérnoslo saber con la
mayor rapidez posible llamando al 91 563 20 00 y en pocos días recibirás
en tu domicilio una nueva tarjeta sin recargo.

?3

Importan: En cas de robatori o pèrdua, cal fer-nos-ho saber amb la major
rapidesa possible trucant al 91 563 20 00  i en pocs dies rebràs al teu
domicili una nova targeta sense recàrrec.

La teva targeta sanitària és personal i intransferible i t'acredita com a assegurat d’Aegon davant de
metges, centres mèdics, clíniques i hospitals inclosos en aquesta guia mèdica i d'acord amb el teu quadre
mèdic contractat.

A la targeta hi consta el nom del titular, el número de pòlissa, la modalitat contractada, la data de caducitat
i els telèfons d'interès que cal tenir a mà.

L'abonament de l'assistència prestada es fa a través de la targeta . S'utilitza un sistema manual o
electrònic que recull les dades i les de l'acte sanitari prestat. No paguis mai per un servei que
consideris inclòs en la pòlissa sense consultar-nos-ho abans.

En el cas de pòlisses familiars o col·lectives, cada membre assegurat disposa d'una targeta personal al seu
nom, fins i tot els menors d'edat, els quals utilitzaran la seva targeta sempre sota la supervisió dels pares.

¿Com puc utilitzar la meva targeta sanitària?



_
9

Si requieres autorización, necesitas la petición o prescripción del médico concertado por Aegon para
realizar la prueba o el tratamiento.

Las siguientes pruebas o especialidades necesitan autorización previa por parte de Aegon:

Importante: En el caso de precisar un ingreso de urgencias, puedes acudir
directamente a los Centros Hospitalarios concertados para este servicio
o llamar al 91 563 20 00 .

Necesito hacerme una prueba diagnóstica o seguir un tratamiento especial

• Amniocentesis
• Analítica genética
• Anatomía patológica
• Anestesia (excepto en consulta)
• Densitometría
• Ecografía
• Electromiografías
• Estudio del sueño (Polisomnografía)
• Fisioterapia
• Ingresos hospitalarios
• Intervenciones quirúrgicas

• Laserterapia (Oftalmológica)
• Litotricia
• Mamografía
• Medicina Nuclear - PET
• Oncología Radioterápica
    (excepto consulta)
• Oxigenoterapia a domicilio
• Preparación al parto
• Radiología intervencionista
• Resonancia Magnética
• TAC (escáner)

  ¿Cómo acceder a los servicios médicos contratados?

Necesito ir a un médico de familia, pediatra, puericultor, especialista,
ATS o diplomado en enfermería

Puedes consultar la presente guía y llamar directamente al teléfono del centro o profesional que escojas
para solicitar con suficiente antelación el día y hora de visita. Ten en cuenta que tienes un médico de
cabecera y un pediatra asignado a tu póliza. 

Necesito acudir a urgencias

Puedes acudir directamente al centro de servicio permanente de urgencia más cercano de los que
aparezcan en tu cuadro médico.

Si se trata de una urgencia que consideras grave, puedes llamar al  91 563 20 00 donde un médico te
asesorará. El médico que te atienda podrá estimar necesario:

• Enviar a un médico a tu domicilio (siempre y cuando exista este servicio en tu población).
• Solicitar el envío de una ambulancia para tu traslado a un centro hospitalario.



_
10

Puedes solicitar tu autorización en areaprivada.aegon.es, enviando un email a 
autorizaciones@aegon.es o bien llamando al 91 563 20 00. Necesitarás la siguiente
información:

• Descripción de la prueba a realizar y médico que la prescribe (información que
aparece en el volante médico).
•  Hospital o clínica donde se realizará.
• En algunos casos, requerirá de informes médicos de soporte a la petición que
deberán incluir: tus antecedentes personales, sintomatología actual y fecha de inicio,
pruebas realizadas y diagnóstico probable.

En caso de que la prueba o el tratamiento no necesite autorización por parte de Aegon, bajo
prescripción de un médico concertado, puedes acudir directamente al centro o profesional
que escojas dentro de la guía médica.

Necesito ser hospitalizado (ingresos hospitalarios e intervenciones quirúrgicas)

Se requiere la petición o prescripción de un médico para ser ingresado. Es preciso acordar con el
médico la clínica o centro, el día y la hora para efectuar el ingreso así como pedir autorización
a Aegon llamando al  91 563 20 00  aportando la petición o prescripción del médico.

Extracciones a domicilio

Deben solicitarse telefónicamente con un día de antelación, justificando la imposibilidad por
enfermedad de desplazarse al consultorio.

En caso de urgencia según indicación escrita del facultativo, se atenderá a la mayor brevedad
posible.

Enfermería e inyecciones a domicilio

Al solicitar el servicio se debe presentar inexcusablemente la receta firmada por facultativo del
cuadro de la entidad y fecha actualizada.

El servicio se prestará a personas encamadas o imposibilitadas.

En los casos de enfermos graves el servicio se cumplimentará en las horas prescritas por el
facultativo, o lo más aproximado posible. Para el resto de tratamientos se realizarán en horario
de mañana o tarde sin garantizar el horario exacto.

Los domingos y festivos, solo se aplicarán tratamientos de Antibióticos, Corticoides y
Analgésicos.



_
11

Si requereixes autorització, necessites la petició o prescripció del metge concertat per Aegon per fer la
prova o el tractament.

Les següents proves o especialitats necessiten autorització prèvia per part d'Aegon:

Important: En el cas de necessitar un ingrés d'urgències, pots anar
directament als centres hospitalaris concertats per a aquest servei o
trucar al 91 563 20 00.

Necessito fer-me una prova diagnòstica o seguir un tractament especial

• Amniocentesi
• Analítica genètica
• Anatomia patològica
• Anestesia (excepte en consulta)
• Densitometria
• Ecografies
• Electromiografies
• Estudi del son (Polisomnografía)
• Fisioteràpia
• Ingressos hospitalaris
• Intervencions quirúrgiques

• Laserteràpia (Oftalmològica)
• Litotrípsia
• Mamografies
• Medicina Nuclear - PET
• Oncologia Radioteràpica
(excepte consulta)
• Oxigeno teràpia domiciliaria
• Preparació al part
• Radiologia intervencionista
• Ressonància Magnètica
• TAC (escàner)

  ¿Com accedir als serveis mèdics contractats?

Necessito anar a un metge de família, pediatre, puericultor, especialista, ATS o diplomat
en infermeria

Pots consultar aquesta guia i trucar directament al telèfon del centre o del professional que escullis per
sol·licitar amb suficient antelació el dia i l’hora de la visita.

Necessito anar a urgències

Pots anar directament al centre de servei permanent d'urgència més proper dels que apareguin en el teu
quadre mèdic.

Si es tracta d'una urgència que consideres greu, pots trucar al 91 563 20 00, on un metge t'assessorarà.
El metge que t'atengui podrà estimar necessari:

• Enviar a un metge al teu domicili (sempre que hi hagi aquest servei a la teva població).
• Sol·licitar l'enviament d'una ambulància per al teu trasllat a un centre hospitalari.



_
12

Pots sol·licitar la teva autorització a areaprivada.aegon.es, enviant un correu electrònic a 
autorizaciones@aegon.es o bé trucant al 91 563 20 00. Necessitaràs la següent
informació:

• Descripció de la prova a realitzar i metge que la prescriu (informació que apareix al
volant mèdic).
• Hospital o clínica on es realitzarà.
• En alguns casos, requerirà d'informes mèdics de suport a la petició que hauran
d'incloure: els teus antecedents personals, simptomatologia actual i data d'inici,
proves realitzades i diagnòstic probable.

En cas que la prova o el tractament no necessiti autorització per part d'Aegon, sota
prescripció d'un metge concertat, pots acudir directament al centre o al professional que
escullis dins dels inclosos en el teu quadre mèdic.

Necessito que m’hospitalitzin (ingressos hospitalaris i intervencions quirúrgiques)

Es requereix la petició o prescripció d'un metge per ser ingressat. Cal acordar amb el metge la
clínica o el centre, el dia i l'hora per efectuar l'ingrés, així com demanar autorització a Aegon
trucant al 91 563 20 00 , aportant la petició o la prescripció del metge.

Extraccions a domicili

Cal sol·licitar-les telefònicament amb un dia d’anticipació, i s’ha de justificar la impossibilitat de
desplaçar-se al consultori, per malatia.

En cas d’urgència, segons indicació escrita pel facultatiu, s’atendrà tant aviat com sigui
possible.

Infermeria i injeccions a domicili

En sol·licitar el servei caldrà presentar inexcusablement la recepta signada per metge de
l’entitat, i amb la data actualitzada.

El servei es prestarà a persones enllitades o impossibilitades.

En els casos de malats greus el servei es durà a terme en les hores prescrites pel facultatiu, o
el més aproximat possible. La resta de tractaments es duran a terme en horari de matí o tarda,
sense garantir-ne l’horari exacte.

Els Diumenges i Festius, només s’aplicaran els tractaments d’Antibiòtics, Corticoides, i
Analgèsics.



CATALUÑA

Cuadro Médico/
Quadre Mèdic

_
13

1

4

[$BARCELONA]
- URGENCIAS / URGÈNCIES

- MEDICINA DE FAMILIA / MEDICINA DE FAMÍLIA

- SERVICIOS DE DIAGNÓSTICO / SERVEIS DE
DIAGNÒSTIC

13

13

14

- CONSULTA DE ESPECIALISTAS / CONSULTA
D'ESPECIALISTES

- CUADRO MEDICO PROVINCIAL / QUADRE MÈDIC
PROVINCIAL 

14

22

A
A

[@URGENCIAS / URGÈNCIES ]
Urgencias Generales / Urgències Generals

[CENTRO MEDICO DELFOS ] 
AV VALLCARCA,151 C.P: 08023
932545000

Urgencias Pediátricas / Urgències Pediàtriques
[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512

A

[@MEDICINA DE FAMILIA / MEDICINA DE FAMÍLIA ]
Médicos de Familia / Metges de Família

[DR.GULIAK SOLTZ, DANIEL ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR.MARTI GRAU, DAVID ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. COLOMO SAPERAS, JOAN-JOSE ] 
PS VALLE DE HEBRON,135 C.P: 08035
934280000

[DR. LOPEZ JUAN, ALVARO ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. DE MIR MESSA, FRANCISCO JAVIER ] 
CL TRAVESERA DE DALT,36 C.P: 08024
932170345

[DR. MENACHO PASCUAL, IGNACIO ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR GASCH AROCHA BERNARDO ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. MORELL I CAPELLERA, SANTIAGO ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR SESIN MALDONADO JOSE MARIA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. CASTELLANOS MATARRODONA, CARLES ] 
CL DE SARDENYA,513 C.P: 08024
932132145

[DR SOMONTE RIO RICARDO ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[CENTRO MEDICO DELFOS ] 
AV VALLCARCA,151 C.P: 08023
932545000

[DRA. FERRER FERRAN, Mª CONCEPCION ] 
CL MALATS, 48-50,0 C.P: 08030
933450919

[CENTRO MEDICO LISBOA ] 
CL LISBOA,22 C.P: 08032
934293255

[DR. GIBERT VIVES, FRANCISCO ] 
VI AUGUSTA,134 C.P: 08006
933189943



_
14

10 0

[DR. GOMEZ ROLDAN LLUIS ] 
CL GAYARRE,13 C.P: 08014
933225712

Pediatría de Familia / Pediatria de Família
[DR. BOSCH HUGAS,JOAN ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512

[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[I.M. DR. ASMARATS ] 
CL TORRAS I PUJALT,1 C.P: 08022
912122300

[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512

[DRA. LLORENS RUFACH, M.TERESA ] 
PS D'AMUNT,12 C.P: 08024
932850736

A.T.S.- Enfermería / A.T.S.- Infermeria
[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. SELVA PADRO, JAIME ] 
RB FABRA I PUIG,33 C.P: 08030
933113654

[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512

A

[@SERVICIOS DE DIAGNÓSTICO / SERVEIS DE DIAGNÒSTIC ]
Análisis Clínicos / Anàlisis Clíniques

[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512

[CETIR CENTRE MEDIC ] 
CL LONDRES,6 C.P: 08029
934443500

[INSTITUTO INCIA ] 
CL BALMES,203 C.P: 08006
932181181

[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512

Diagnostico por la imagen / Diagnòstic per l'imatge
[BARCELONA VASCULAR CENTER ] 
CL DE LA MARQUESA DE VILALLONGA,12 C.P: 08017
932547610

[LABORATORIOS ANALISIS CLINICOS DURAN BELLIDO ] 
CL URGELL,161 C.P: 08036
934538636

[C. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR ] 
CL TORRAS I PULJAT,1 C.P: 08022
934181166

Densitometría Ósea / Densitometria òssia
[I01]

 

[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

Endoscopia Digestiva / Endoscòpia digestiva
[DRA VASCONEZ PEÑA CELIA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[CETIR CENTRE MEDIC ] 
CL LONDRES,6 C.P: 08029
934443500

Neurofisiología Clínica / Neurofisiologia Clínica
[DRA IDIAZABAL ALECHA Mª ANGELES ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[GAMMA DELFOS ] 
CL DE JOSEP IRLA I BOSCH,5 C.P: 08034
932540470

[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512



_
15

9 0

[UCRISA ] 
CL TORRAS I PUJALT,1 C.P: 08022
934188675

Resonancia magnética
[I01]

 

Radiología Intervencionista / Radiologia
intervencionista

[I01]

T.A.C. / T.A.C.
[I01]

 

A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS / CONSULTA D'ESPECIALISTES ]
Alergología / Alergologia

[ALLERCEN ] 
CL DE PARIS,64 C.P: 08029
933226455

[DR. FUENTES PEREZ, JOSE MARIA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. BOFILL I BROSA, JOSEP MARIA ] 
VI AUGUSTA,137 C.P: 08021
932096408

[UCRISA ] 
CL TORRAS I PUJALT,1 C.P: 08022
934188675

[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

Aparato Digestivo / Aparell Digestiu
[DR. ADELL ROCAFORT, FRANCISCO JAVIER ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DRA ESPONDA JUAREZ, KAROLINA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DRA BARBA OROZCO ELISABETH ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DRA FARIÑAS TRIAS MAYLEN ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. CARREÑO PEDEMONTE,JUAN-C ] 
CL LAFORJA,100 C.P: 08021
932095942

[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512

[CENTRE SERVIDEGEST U.A. DIGESTIU ] 
CL BALMES,334 C.P: 08006
934153464

Angiología y Cirugía Vascular / Angiologia i Cirurgia
Vascular

[BARCELONA VASCULAR CENTER ] 
CL DE LA MARQUESA DE VILALLONGA,12 C.P: 08017
932547610

[CENTRE SERVIDIGEST DIGESTIU ] 
CLINICA DEL PILAR
CL BALMES,271 C.P: 08006
934153464

[DRA. BLANCO AMIL, CARLA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[C. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR ] 
CL TORRAS I PULJAT,1 C.P: 08022
934181166

[CETIR CENTRE MEDIC ] 
CL LONDRES,6 C.P: 08029
934443500

[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DRA. CHAVEZ RIVERA, KARINA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[CETIR CENTRE MEDIC ] 
CL LONDRES,6 C.P: 08029
934443500

[DRA VASCONEZ PEÑA CELIA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. DE LA TORRE MORAN, ANTONIO ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[ENDOS MEDICINA ] 
CENTRO MEDICO DELFOS
AV VALLCARCA,151 C.P: 08023
934340416



_
16

10 0

[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512

[UCRISA ] 
CL TORRAS I PUJALT,1 C.P: 08022
934188675

Cardiología / Cardiologia
[DR. ALONSO BALADO, JOSE LUIS ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

Cirugía General y Digestiva / Cirurgia General i
Digestiva

[DRA. ALCAIDE GARRIGA, ANA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036

[DR. BERTRAN FERRUS, MIGUEL ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR TRESIERRA CARRANZA LUIS ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. TRULLA GOMEZ, JORDI ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. CARCIA-VALDECASAS SALGADO, JUAN CARLOS ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[BARCELONA VASCULAR CENTER ] 
CL DE LA MARQUESA DE VILALLONGA,12 C.P: 08017
932547610

[CENTRE SERVIDEGEST U.A. DIGESTIU ] 
CL BALMES,334 C.P: 08006
934153464

[C. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR ] 
CL TORRAS I PULJAT,1 C.P: 08022
934181166

[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR LOPEZ AREVALO CAMILO ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[CETIR CENTRE MEDIC ] 
CL LONDRES,6 C.P: 08029
934443500

[ENDOS MEDICINA ] 
CENTRO MEDICO DELFOS
AV VALLCARCA,151 C.P: 08023
934340416

[DR. CODINACH HUIX PEDRO ] 
CL ESCORIAL,139 C.P: 08024
932192999

[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512

[DOCTOR CASTRO S L ] 
CL TORRAS I PUJALT,11 C.P: 08022
935100003

[DRA. MARTI SIRVENT, MARIA DOLORES ] 
AV VALLCARCA,151 C.P: 08023
932545050

[DR ORDOÑEZ ESPAÑA AUGUSTO ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. RULL LLUCH, MIGUEL ] 
CL TORRAS I PUJALT,1 C.P: 08022
932112666

[DR. FREIXA PAMIAS,ROMAN ] 
AV DIAGONAL,519 C.P: 08029
934535243

Cirugía Maxilofacial / Cirurgia Maxilofacial
[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512

[DR MARTINEZ PADILLA IRENE ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[UCRISA ] 
CL TORRAS I PUJALT,1 C.P: 08022
934188675

[DR RUBIO PALAU JOSEP ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

Cirugía Cardiovascular / Cirurgia Cardiovascular
[DOCTOR CASTRO S L ] 
CL TORRAS I PUJALT,11 C.P: 08022
935100003

[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512



_
17

9 0

Cirugía Pediátrica / Cirurgia Pediàtrique
[DRA. ARDIACA BOSCH M¿ CARMEN ] 
CL BALMES,423 C.P: 08022
934186755

[DRA SERRA BALDRICH ESTHER ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512

[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512

Cirugía Plástica y Reparadora / Cirurgia Plàstica i
Reparadora

[DR. GARRIDO FERRER, ANSELMO ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036

Endocrinología y Nutrición / Endocrinologia i Nutrició
[DR. UNZUETA MERINO, ABELARDO ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. CARREÑO PEDEMONTE,JUAN-C ] 
CL LAFORJA,100 C.P: 08021
932095942

[DR. ASCOETA ORTIZ, NICOLAS GABRIEL ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[CENTRE SERVIDEGEST U.A. DIGESTIU ] 
CL BALMES,334 C.P: 08006
934153464

[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512

[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

Cirugía Torácica / Cirurgia toràcica
[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512

Dermatología y Venereología / Dermatologia i
Venereologia

[DR GAUAL GARCIA ADRIA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036

Endocrinología Pediátrica / Endocrinologia
Pediàtrique

[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512

[DRA. PEREZ ZARAZAGA, ISABEL ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

Estomatología-Odontología /
Estomatologia-Odontologia

[DR. CARRETE PELLICES, CARLOS ] 
QUALITY MEDICAL SERVICES
CL ARIBAU,192 C.P: 08036

[DRA. VIÑETA VIDRI, LYDIA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[BARCELONA VASCULAR CENTER ] 
CL DE LA MARQUESA DE VILALLONGA,12 C.P: 08017
932547610

[CL.DENTAL DAVOS S.L. ] 
CL PELAYO,44 C.P: 08001
933013380

[C. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR ] 
CL TORRAS I PULJAT,1 C.P: 08022
934181166

[CLINICA DENTAL COSTA ] 
CL GRAN VIA DE LES CORT CATALANES,622 C.P: 08007
933177910

[CENTRE SERVIDEGEST U.A. DIGESTIU ] 
CL BALMES,334 C.P: 08006
934153464

[CLINICA DENTAL DAVOS ] 
RD SANT ANTONI,31 C.P: 08001
934252313

[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[CLINICA DENTAL SANT MARTI ] 
CL GRAN VIA DE LES CORTS CATALANES,1004 C.P: 08018
932663535

[DERMATOLO.Y MEDICINA ESTETICA DR. ENRIC ROVIRA ] 
CL DIPUTACION,237 C.P: 08007
934882143

[DR BONILIA SABIDO MIGUEL ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500



_
18

10 0

[DR GUINOVART URRIOLA JAIME ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512

[DR HERNANDEZ MEDINA FRANCISCO ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

Fisioterapia / Fisioterapia
[I01]

 

[DR IRAZUSTA HERNANDEZ SERGIO ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

Ginecología y Obstetricia / Ginecologia i Obstetricia
[DRA. CUADROS VILA, MARGARITA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DRA ANDRES MARTI SOFIA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR PRUNERA TERCA ALBERTO ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DRA FILIPI FULIA PATRICIA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DRA COLOMA GALINDO ELENA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DRA GIOVANNONI LAURA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DRA. MOLINI PASCUAL, BLANCA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DRA GOLMAYO MUÑOZ-DELGADO PILAR ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. TOMAS I MASSAGUER, JORDI ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DRA MASRIERA PALAU GLORIA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[BOGUÑA-MALVEHY ] 
CL TORRAS I PUJALT,1 C.P: 08022
932122300

[DRA MUNDET RIERA NUERIA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[CENTRO GINECOLOGICO MORERA ] 
CL VIA AUGUSTA,134 C.P: 08006
933189943

[DRA PALAO MOREL DIANA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DRA PLANS DOMINGUEZ MARIBEL ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[CLINICA SOLER SOLECO ] 
CL VIA AUGUSTA,74 C.P: 08006
934156644

[DRA RAMIS LLINARES MARIA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR RODRIGUEZ TRUJILLO ADRIANO ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DRA SAEZ MARTINEZ CARLA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR VIGUER ROVIRA JORDI ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DRA TENES VILA ALBA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DRA CAPOTE LOPEZ SIRA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR.COSTA HIPOLITO, FERNANDO ] 
CL CONSELL DE CENT,219 C.P: 08011
934543640

[DRA CASTAÑER GARCIA Mª ASUNCION ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500



_
19

9 0

[DRA FELGUEROSO FABREGA ANA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DRA. MARI ALFONSO, MARIA BEGOÑA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DRA MAÑA ARGUELLES LAURA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

Nefrología / Nefrologia
[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512

[DR. GIUGNI CHALBAUND, ALDO JULIO ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. PUIG I MARI, JOSEP MARIA ] 
CL DE L'ENCARNACIÓ,112 C.P: 08024
682653655

[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512

Neumología / Neumologia
[DR. SERRANO KIECKEBUSCH, MARIO ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[INST.GUILERA OBST.GIN.SL ] 
AV VALCARCA,151 C.P: 08023
932111145

[DR. BOFILL I BROSA, JOSEP MARIA ] 
VI AUGUSTA,137 C.P: 08021
932096408

[DR. WILLIAMS HURTADO, LEONIDAS ] 
RD DEL GENERAL MITRE,208 C.P: 08006
932377349

[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

Hematología y Hemoterapia / Hematologia i
Hemoterapia

[DR. BESSES RAEBEL, CARLOS ] 
CL VILADOMAT,286 C.P: 08029
934540805

[DR CARNEVALI ALVIZUA LEOPOLDO ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. CASES GUERRIERI, JOSE LUIS ] 
HISTOPATOLOGIA LAB
CR TORRAS I PUJALT,1 C.P: 08022
932127642

[DR OSORIO RAMIREZ ANTONIO MIGUEL ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512

[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512

[DRA. PLANS BOLIBAR, CONCEPCION ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. SALINAS ARGENTE, RAMON ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

Neurocirugía / Neurocirugia
[DR. TORRES DIAZ, ALBERTO ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DRA. SUBIRA CASELLES, MARICEL ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. ALARCON ALBA, CARLOS ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. ZARAGOZA MONTPEL, JORGE FRANCISCO ] 
CLINICA DELFOS
AV VALLCARCA,151 C.P: 08023
932545050

[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

Medicina Interna / Medicina Interna
[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DRES. HERNANDEZ PASCUAL Y PEREZ VARELA ] 
CL TORRES I PUJALT (11-29)CLINIC. SAGRADA FAMILIA,11 C.P:
08022
935100024

[DR. FEIJOO MASSO, CARLOS ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512



_
20

10 0

Neurología / Neurlogia
[DRA. MALAGELADA SECKLER, ANA ] 
QUALITY MEDICAL SERVICE
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. QUINTANA CONTE,RAMON ] 
OFTALMOLOGIA CONSULTING
RB CATALUNYA,62 C.P: 08007
934813003

[DR. PILES GALDON, SALVADOR ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

Oncología Médica / Oncologia Mèdica
[ONCOMEDIC ] 
CL BALMES,262 C.P: 08006
932850020

[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

Otorrinolaringología / Otorrinolaringologia
[DR TORRENT PIZON SEGI ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512

[DRA. MARIN GARRIDO, CRISTINA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. MASSONS CIRERA JUAN-BAUT ] 
CL BRUC,154 C.P: 08037
934573444

[DRA. MATAS CAPARROS, ISABEL ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

Oftalmología / Oftalmologia
[DRA. CARAL PONS, NURIA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. SICILIA MALUENDA, ELADIO ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DRA. CARTAS JUANOLA, ROSA MARIA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. VEGA CELIZ, JORGE LUIS ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. LLANAS REUS, RAIMUNDO ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[BARCELONA VASCULAR CENTER ] 
CL DE LA MARQUESA DE VILALLONGA,12 C.P: 08017
932547610

[DRA. MARCO PLAYA, CATALINA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[C. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR ] 
CL TORRAS I PULJAT,1 C.P: 08022
934181166

[DR. MOSER WURTH, CARLOS ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. BARNES RUZ, CARLOS ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512

[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. VERGES ROCA DE VIÑALS, RAMON ] 
CL BALMES,107 C.P: 08008
934538420

[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512

[DR. VISCASILLAS SEGUI, SANTIAGO ] 
CL TRAVESSERA DE DALT,121 C.P: 08024
932848549

[ICR-INSTITUT CATALA DE RETINA ] 
CL GANDUXER,117 C.P: 08022
934340553

Podología / Podologia
[I03]

 [INSTITUT OFTALMOLOGIA I CIRURGIA OCULAR ] 
CL TUSET,20 C.P: 08006
934154642

Podología / Podologia
[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500



_
21

9 0

[D HIDALGO GONZALEZ JAVIER ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DÑA GONZALEZ HERRERA MARIA ANGELS ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512

[DÑA RODRIGUEZ ROCHER VANESA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[MARTINEZ PINTOR INST. REUMATOLOGIA ] 
CLINICA CORACHAN
PZ MANUEL CORACHAN,4 C.P: 08017
932545800

[DR ORRIOLS BERTRAN ERMENGOL ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[MARTINEZ PINTOR INST. REUMATOLOGIA ] 
POLICLINICA BARCELONA
CL GUILEMM TELL,4 C.P: 08006
934159847

Psicología / Psicologia
[I01]

 

Traumatología y Cirugía Ortopédica / Traumatologia i
Cirurgia Ortopedica

[DR. CALVO ARTURO, DAVID ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036

Psiquiatría / Psiquiatria
[DR. ARUMI VIZMANOS, ANTONIO ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. DOLZ JORDI, CARLES ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR FADEUILHE GRAU CHRISTIAN ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR METTELSIEFEN JAN HUMBERTO ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR MONREAL PORTELLA MARTIN ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512

[DR PALAU SANZ EDGAR ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

Rehabilitación y Recuperación funcional /
Rehabilitació i Recuperació funcional

[DR. LLANAS MOLINER, JOSE MANUEL ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036

[DRA. JOSHI JUBERT, NAYANA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR AGUDO FERNANDEZ CARLOS ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR BENITO CASTILLO DAVID ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DRA SANCHEZ CORRETGER Mª DOLORES ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR D`OU NEY ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512

[DR FALLONE JAN CARLO ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

Reumatología / Reumatologia
[DR. LLINARES RIERA, LUIS ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR FERNANDEZ REINALES ALVARO ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500



_
22

10 0

[DR GARCIA ELVIRA RUBEN ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU ] 
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR SELGA MARSA JORDI ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. CESPEDES PEREZ, MANUEL ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DRA LALANZA MIREIA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[CETIR CENTRE MEDIC ] 
CL LONDRES,6 C.P: 08029
934443500

[DRA MALAGELADA SEKLER ANA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR MONCADA CASTRO E MIGUEL ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DRES. HERNANDEZ PASCUAL Y PEREZ VARELA ] 
CL TORRES I PUJALT (11-29)CLINIC. SAGRADA FAMILIA,11 C.P:
08022
935100024

[DR NERVO POSADA NICOLAS ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. ESPIGA TUGAS, FRANCISCO JAVIER ] 
POLICLINICA DE BARCELONA
CL DE GUILLEM TELL,4 C.P: 08006
934159847

[DR SIERRA VILLAVICENCIO LUIS MIGUEL ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512

[DR VAYREDA MARTIJA JOSE MARIA ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. LAZARO AMOROS, ALEXANDER ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. FONTSARE GIL ISIDORO ] 
PZ DOCTOR IGNACIO BARRAQUER,7 C.P: 08029
932019153

[DR. LOPEZ PEREZ, VICENTE ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA ] 
CL CONSELL DE CENT,437 C.P: 08009
932310512

Urología / Urologia
[DR. DIAZ RODRIGUES, FRANKLIN ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. RIUS ESPINA, GUILLEM ] 
CL ROSELLÓ,17 C.P: 08029
665807156

[DR. MARCO PEREZ, LUIS MIGUEL ] 
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU
CL ARIBAU,192 C.P: 08036
933944500

[DR. VILA CHINCHILLA, FRANCISCO ] 
CENTRO MEDICO CREU BLANCA
AV DE JOSEP TARRADELLAS,104 C.P: 08029
934171212

]
[@CUADRO MEDICO PROVINCIAL / QUADRE MÈDIC PROVINCIAL ]

        BADALONA - 2 - 1
A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS / CONSULTA D'ESPECIALISTES ]
Ginecología y Obstetricia / Ginecologia i Obstetricia

[DR. SOLER LOPEZ, JORDI ] 
CLINICA SOLER SOLECO
CL FRANCESC LAYRET,19 C.P: 08910
933842200

A



Índice alfabético/Índex alfabètic

_
23

5
INDICE

-ADELL ROCAFORT, FRANCISCO JAVIER  (812457) 15
-ALARCON ALBA, CARLOS  (812457) 19
-ALCAIDE GARRIGA, ANA  (812457) 16
-ALLERCEN  (812266) 14
-ALONSO BALADO, JOSE LUIS  (812457) 15
-ARDIACA BOSCH MÓ CARMEN  (811734) 16
-ARUMI VIZMANOS, ANTONIO  (812457) 20
-ASCOETA ORTIZ, NICOLAS GABRIEL  (812457) 17
-BARCELONA VASCULAR CENTER  (812456) 14, 15,
17, 20
-BARNES RUZ, CARLOS  (812457) 20
-BERTRAN FERRUS, MIGUEL  (812457) 15
-BESSES RAEBEL, CARLOS  (812521) 18
-BLANCO AMIL, CARLA  (812457) 15
-BOFILL I BROSA, JOSEP MARIA  (812491) 14, 19
-BOGUÑA-MALVEHY  (812460) 18
-BOSCH HUGAS,JOAN  (812457) 14
-C. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR  (812323) 14, 15,
17, 20
-CALVO ARTURO, DAVID  (812457) 21
-CARAL PONS, NURIA  (812457) 19
-CARCIA-VALDECASAS SALGADO, JUAN CARLOS
(812457) 16
-CARREÑO PEDEMONTE,JUAN-C  (811958) 15, 16
-CARRETE PELLICES, CARLOS  (812457) 17
-CARTAS JUANOLA, ROSA MARIA  (812457) 19
-CASES GUERRIERI, JOSE LUIS  (812517) 18
-CASTELLANOS MATARRODONA, CARLES  (811827) 13
-CENTRE SERVIDEGEST U.A. DIGESTIU  (812310) 15, 16,
17
-CENTRE SERVIDIGEST DIGESTIU  (812310) 15
-CENTRO GINECOLOGICO MORERA  (812532) 18
-CENTRO MEDICO DELFOS  (811828) 13
-CENTRO MEDICO LISBOA  (812533) 13
-CENTRO MEDICO QUIRONSALUD ARIBAU  (812457)  13,
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22
-CESPEDES PEREZ, MANUEL  (812457) 22
-CETIR CENTRE MEDIC  (812497) 14, 15, 22
-CHAVEZ RIVERA, KARINA  (812457) 15
-CL.DENTAL DAVOS S.L.  (811808) 17
-CLINICA DENTAL COSTA  (811806) 17
-CLINICA DENTAL DAVOS  (811808) 17
-CLINICA DENTAL SANT MARTI  (812511) 17
-CLINICA SOLER SOLECO  (802831) 18
-CODINACH HUIX PEDRO  (811817) 16
-COLOMO SAPERAS, JOAN-JOSE  (811960) 13
-COSTA HIPOLITO, FERNANDO  (812450) 18
-CUADROS VILA, MARGARITA  (812457) 18
-D HIDALGO GONZALEZ JAVIER  (812457) 20
-DE LA TORRE MORAN, ANTONIO  (812457) 15
-DE MIR MESSA, FRANCISCO JAVIER  (811894) 13
-DERMATOLO.Y MEDICINA ESTETICA  ENRIC ROVIRA
(812452) 17
-DIAZ RODRIGUES, FRANKLIN  (812457) 22

-DÑA GONZALEZ HERRERA MARIA ANGELS  (812457) 20
-DÑA RODRIGUEZ ROCHER VANESA  (812457) 20
-DOCTOR CASTRO S L  (811967) 16
-DOLZ JORDI, CARLES  (812457) 21
-DR AGUDO FERNANDEZ CARLOS  (812457) 21
-DR BENITO CASTILLO DAVID  (812457) 21
-DR BONILIA SABIDO MIGUEL  (812457) 17
-DR CARNEVALI ALVIZUA LEOPOLDO  (812457) 19
-DR D`OU NEY  (812457) 21
-DR FADEUILHE GRAU CHRISTIAN  (812457) 20
-DR FALLONE JAN CARLO  (812457) 21
-DR FERNANDEZ REINALES ALVARO  (812457) 21
-DR GARCIA ELVIRA RUBEN  (812457) 21
-DR GASCH AROCHA BERNARDO  (812457) 13
-DR GAUAL GARCIA ADRIA  (812457) 16
-DR GUINOVART URRIOLA JAIME  (812457)  17
-DR HERNANDEZ MEDINA FRANCISCO  (812457) 17
-DR IRAZUSTA HERNANDEZ SERGIO  (812457) 17
-DR LOPEZ AREVALO CAMILO  (812457) 16
-DR MARTINEZ PADILLA IRENE  (812457) 16
-DR METTELSIEFEN JAN HUMBERTO  (812457) 21
-DR MONCADA CASTRO E MIGUEL  (812457) 22
-DR MONREAL PORTELLA MARTIN  (812457) 21
-DR NERVO POSADA NICOLAS  (812457) 22
-DR ORDOÑEZ ESPAÑA AUGUSTO  (812457) 16
-DR ORRIOLS BERTRAN ERMENGOL  (812457) 20
-DR OSORIO RAMIREZ ANTONIO MIGUEL  (812457) 19
-DR PALAU SANZ EDGAR  (812457) 21
-DR PRUNERA TERCA ALBERTO  (812457) 18
-DR RODRIGUEZ TRUJILLO ADRIANO  (812457) 18
-DR RUBIO PALAU JOSEP  (812457)  16
-DR SELGA MARSA JORDI  (812457) 21
-DR SESIN MALDONADO JOSE MARIA  (812457) 13
-DR SIERRA VILLAVICENCIO LUIS MIGUEL  (812457) 22
-DR SOMONTE RIO RICARDO  (812457) 13
-DR TORRENT PIZON SEGI  (812457) 20
-DR TRESIERRA CARRANZA LUIS  (812457) 16
-DR VAYREDA MARTIJA JOSE MARIA  (812457) 22
-DR VIGUER ROVIRA JORDI �ï (812457)  18
-DRA ANDRES MARTI SOFIA  (812457) 17
-DRA BARBA OROZCO ELISABETH  (812457) 15
-DRA CAPOTE LOPEZ SIRA  (812457) 18
-DRA CASTAÑER GARCIA Mª ASUNCION  (812457) 18
-DRA COLOMA GALINDO ELENA  (812457) 18
-DRA ESPONDA JUAREZ, KAROLINA  (812457) 15
-DRA FARIÑAS TRIAS MAYLEN  (812457) 15
-DRA FELGUEROSO FABREGA ANA  (812457) 18
-DRA FILIPI FULIA PATRICIA  (812457) 17
-DRA GIOVANNONI LAURA  (812457) 17
-DRA GOLMAYO MUÑOZ-DELGADO PILAR  (812457) 17
-DRA IDIAZABAL ALECHA Mª ANGELES  (812457) 14
-DRA LALANZA MIREIA  (812457) 21
-DRA MALAGELADA SEKLER ANA �ï (812457)  21
-DRA MAÑA ARGUELLES LAURA  (812457) 18



_
24

-DRA MASRIERA PALAU GLORIA  (812457) 17
-DRA MUNDET RIERA NUERIA  (812457) 18
-DRA PALAO MOREL DIANA  (812457) 18
-DRA PLANS DOMINGUEZ MARIBEL  (812457) 18
-DRA RAMIS LLINARES MARIA  (812457) 18
-DRA SAEZ MARTINEZ CARLA  (812457) 18
-DRA SANCHEZ CORRETGER Mª DOLORES  (812457) 21
-DRA SERRA BALDRICH ESTHER  (812457) 17
-DRA TENES VILA ALBA  (812457) 18
-DRA VASCONEZ PEÑA CELIA  (812457) 14
-DRA VASCONEZ PEÑA CELIA C. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA
VASCULAR  (812323) 15
-DRES. HERNANDEZ PASCUAL Y PEREZ VARELA
(812435) 19, 21
-ENDOS MEDICINA  (812529) 15, 16
-ESPIGA TUGAS, FRANCISCO JAVIER  (812172) 21
-FERRER FERRAN, Mª CONCEPCION  (812425) 13
-FONTSARE GIL ISIDORO  (811891) 22
-FREIXA PAMIAS,ROMAN  (812289) 16
-FUENTES PEREZ, JOSE MARIA  (812457) 15
-GAMMA DELFOS  (812250) 14
-GARRIDO FERRER, ANSELMO  (812457) 16
-GIBERT VIVES, FRANCISCO  (811919) 13
-GIUGNI CHALBAUND, ALDO JULIO  (812457) 18
-GOMEZ ROLDAN LLUIS  (812116) 13
-GULIAK SOLTZ, DANIEL  (812457) 13
-HOSPITAL DE NENS DE BARCELONA  (812020) 13, 14,
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22
-I.M.  ASMARATS  (811984) 13
-ICR-INSTITUT CATALA DE RETINA  (811875) 20
-INST.GUILERA OBST.GIN.SL  (812027) 18
-INSTITUT OFTALMOLOGIA I CIRURGIA OCULAR  (812322) 
20
-INSTITUTO INCIA  (812541) 14
-JOSHI JUBERT, NAYANA  (812457) 21
-LABORATORIOS ANALISIS CLINICOS DURAN BELLIDO
(811965) 14
-LAZARO AMOROS, ALEXANDER  (812457) 21
-LLANAS MOLINER, JOSE MANUEL  (812457) 21
-LLANAS REUS, RAIMUNDO  (812457) 19
-LLINARES RIERA, LUIS  (812457) 21
-LLORENS RUFACH, M.TERESA  (812122) 13
-LOPEZ JUAN, ALVARO  (812457) 13
-LOPEZ PEREZ, VICENTE  (812457) 22
-MALAGELADA SECKLER, ANA  (812457) 19
-MARCO PEREZ, LUIS MIGUEL  (812457) 22
-MARCO PLAYA, CATALINA  (812457) 20
-MARI ALFONSO, MARIA BEGOÑA  (812457) 19
-MARIN GARRIDO, CRISTINA  (812457) 20
-MARTI GRAU, DAVID  (812457) 13
-MARTI SIRVENT, MARIA DOLORES  (812525) 16
-MARTINEZ PINTOR INST. REUMATOLOGIA  (812362) 21
-MASSONS CIRERA JUAN-BAUT  (811993) 19
-MATAS CAPARROS, ISABEL  (812457) 20
-MENACHO PASCUAL, IGNACIO  (812457) 13
-MOLINI PASCUAL, BLANCA  (812457) 18
-MORELL I CAPELLERA, SANTIAGO  (812457) 13
-MOSER WURTH, CARLOS  (812457) 20
-ONCOMEDIC  (812182) 20
-PEREZ ZARAZAGA, ISABEL  (812457) 17

-PILES GALDON, SALVADOR  (812457) 19
-PLANS BOLIBAR, CONCEPCION  (812457) 19
-PUIG I MARI, JOSEP MARIA  (812509) 19
-QUINTANA CONTE,RAMON  (811843) 20
-RIUS ESPINA, GUILLEM  (812518) 22
-RULL LLUCH, MIGUEL  (812524) 16
-SALINAS ARGENTE, RAMON  (812457) 19
-SELVA PADRO, JAIME  (812156) 14
-SERRANO KIECKEBUSCH, MARIO  (812457) 19
-SICILIA MALUENDA, ELADIO  (812457) 20
-SOLER LOPEZ, JORDI  (802831) 22
-SUBIRA CASELLES, MARICEL  (812457) 19
-TOMAS I MASSAGUER, JORDI  (812457) 18
-TORRES DIAZ, ALBERTO  (812457) 19
-TRULLA GOMEZ, JORDI  (812457) 15
-UCRISA  (812178) 14, 15, 16
-UNZUETA MERINO, ABELARDO  (812457) 17
-VEGA CELIZ, JORGE LUIS  (812457) 20
-VERGES ROCA DE VIÑALS, RAMON  (812198) 20
-VILA CHINCHILLA, FRANCISCO  (812189) 22
-VIÑETA VIDRI, LYDIA  (812457) 17
-VISCASILLAS SEGUI, SANTIAGO  (812168) 20
-WILLIAMS HURTADO, LEONIDAS  (812203) 18
-ZARAGOZA MONTPEL, JORGE FRANCISCO  (812534) 19


	1: 
	- 1Caratula
	1: PaginaEnBlanco
	2: Portada
	3: ContraPortada
	4: PaginaEnBlanco


	CUADRO_MEDICO_0011_ES.PDF
	1: 
	0.DocumentoGenerico
	1: Carta
	2: Contra_Carta
	3: Carta_Catalan
	4: Contra_Carta
	5: Indice General

	1.Atención telefónica
	6: Atencion Telefonica

	2.Guía de Usuario
	7: Guia de Usuario

	3.Preguntas Frecuentes
	8: Preguntas Frecuentes
	9: Preguntas Frecuentes_2
	10: Preguntas Frecuentes_3
	11: Preguntas Frecuentes Catalan_2
	12: Preguntas Frecuentes Catalan_3

	4.CuadroMedicoVariable
	13: Primera
	14: Primera_FLOW_Izquierda
	15: Primera_FLOW_Derecha
	16: Primera_FLOW_Izquierda
	17: Primera_FLOW_Derecha
	18: Primera_FLOW_Izquierda
	19: Primera_FLOW_Derecha
	20: Primera_FLOW_Izquierda
	21: Primera_FLOW_Derecha
	22: Primera_FLOW_Izquierda

	5.Indice Provincial
	23: Indice Provincial
	24: Indice Provincial_Flow



	CUADRO_MEDICO_0011_ES_CARATULA.PDF
	1: 
	-1-Caratula
	1: PaginaEnBlanco
	2: Portada
	3: ContraPortada
	4: PaginaEnBlanco




